Administrativo nº 394 de 26 de maio de 2025, a seguinte contratação: 

❖ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2025 (CISABES) 

Empresa: SUL AMBIENTAL SERVIÇOS DE MEIO AMBIENTE LTDA 

CNPJ: 12.132.727/0001-01 

Endereço: Avenida Anchieta, nº 67 - Praia de Guanabara - Anchieta/ES - CEP: 29.230-000 

Valor Global: R$ 89.600,00 (Oitenta e nove mil e seiscentos reais) 

João Neiva/ES, 02 de junho de 2025. 

EMERSON BRANDÃO ALMEIDA 

DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 9.550/2024